

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012

aruandeaasta lõpp: 31.12.2012

nimi: MTÜ Eesti Kõrgkoolitennise Liit

registrikood: 80272698

tänava/talu nimi, Instituudi tee 3-27

maja ja korteri number:

alevik: Harku alevik

vald: Harku vald

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 76902

telefon: +372 56204556

e-posti aadress: kalmer@tennis24.ee

veebilehe aadress: tennis24.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	14
Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	15
Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 7 Finantstulud ja -kulud	15
Lisa 8 Seotud osapooled	15

Tegevusaruanne

Sündmused

1. Eesti Kõrgkoolitennise Liidu (EKõTeL) juhatuse esimees Kalmer Piiskop arutas meie Kultuuriministeeriumi partneri Silver Pramanniga rahastuse taotlemist Harkusse tenniseväljaku rajamiseks.
2. Kalmer väljus Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse (EAS) mentorkavast.
3. EKõTeL viis läbi Eesti kõrgkoolitennise sisemeistrivõistlused 2012 (EKTSMV 2012) ja Eesti kõrgkoolitennise välismeistrivõistlused 2012 (EKTVMV 2012).
4. EKõTeL-i liige EASL tähistas juubelit, millel oli esindatud terve EKõTeL-i juhatus.
5. Netpointiga arutasime e-kirjade paremat haldamist ja konto laiendamist.
6. Korraldasime tenniseõppe ja võistluse 2012. aasta Tallinna tudengite kevad- ja sügispäevade raames.
7. Kaardisüsteemist loobus Top Tennis.
8. Taotlesime Kohaliku Omaalgatuse Programmist kevadvoorus rahastust Harku liikumisharrastuste rahastamiseks.
9. Tenniseteadmiste levitamiseks käis Kalmer II taseme tennisetreeneri eksamil.
10. Pakuti keelestamisteenust.
11. Tennis24 sai talitluslikke ning sisulisi täiendusi.
12. Tasuta abiliste ülesannete jaotamiseks kasutati Doodle't.
13. Harku vallalt taotlesime rahastust Harku valla meistrivõistluste korraldamiseks ja taotlus rahuldati.
14. Partneritele Allprintile ja Canopusele valmistas Kalmer kodulehe.
15. EKõTeL kuulas maad väljakuüüri osas 2013. aasta võistlusteks.
16. Arfaianile esitasime kaebuse katkise pallikorvi kohta.
17. Jätkus sissenõue Best Pressi vastu.
18. Liikmed ajasid omavahel asju interneti vahendusel.
19. Majandusaasta aruanne esitati juulis.

1. Harku tenniseväljaku projekt

Siseministeerium viis omavahel kokku vabaühenduste esindajad ja äri-riigisektori, et vabaühenduste esindajad saaksid tasuta abi. EKõTeL-i partneriks oli Silver Pramann Kultuuriministeeriumist, kellega arutelud olid ülesehitavad eriti projektikirjutamise osas. Peamine arutelu teema oli Harkusse tenniseväljaku projekti jaoks rahastuse taotlemine, selle sõnastamine. Projektiga alustas EKõTeL 2011. aastal.

EKõTeL-i vabatahtlik Kultuuriministeeriumist tuleb nõustamisega suurepäraselt toime. Kui mõni asi tundub tema jaoks liiga lahja või teemast mööda, juhib mentorlikult sellele küsimustega tähelepanu, millele järgneb mõningane mõttevahetus ja siis pakub ise tema arvates sobivad lahendused välja. Tegelesime projektitaotluse analüüsiga, mille tulemusena valmis uus taotlus, mis erines esimesest suuresti ja oli palju paremini valatud saaja vormi. Ühiste mõttetalgute käigus kirjutatud mõtted aitavad oluliselt kaasa nii selle edasisele käekäigule, teiste taotluste kirjutamisele kui ka organisatsiooni käekäigule. Silver on suurte kogemuste ja teadmiste pagasiga, mistõttu tuli selle lühikese aja jooksul mõtteid ka, mida organisatsiooniga edasi teha, et mõju oleks suurem. Mittetulundusorganisatsiooni- ja projektinõustamiseks tema kaasamine on soovitud tulemuste saavutamisel olulise edasiivi kaaluga.

19. jaanuaril saatis Kalmer Harku valla arendusjuhile Nele Nõule projekteerimistingimuste taotluse.

EKõTeL taotles Harku vallavalitsuselt maa 19814:001:0399 tasuta kasutamist, mis rahuldati. Kuna PRIA jaoks oli vaja pikemat rendiloleku aega, taotlesime pikendust, mis rahuldati 14. augustil 8. märtsini 2019.

EKõTeL taotles Nelja Valla Kogult (NVK) rahastust tenniseväljaku ehitamiseks. NVK rahuldas taotluse, kuid vähendas toetussumma 35 000 € peale, millest teavitasime Kohaliku Omaalgatuse Programmi (KOP). Kuna toetussummat vähendati, arutas Kalmer Nele, NVK esindajate Eva Puki ja Deiw Rahumäe ning PRIA ülevaataja Pilvi Laiuga, mida taotlusest välja jätta. 30. augustil edastas Pilvi taotluse järgmisse menetlusjärku.

Ligipääsu tee kohta korraldasime Hange.ee peale hanke 4.-11. mihklikuuks, pakkumisi ei tehtud. Hange kustutati juba kohe esimesel päeval, sest sisaldas tellija ja sihitise ühendusandmeid. Samal päeval lisas Kalmer hanke uuesti. Kustutamise kohta esitas Kalmer järelepärimise, sest selgusetuks jäi, miks ei tohi sihitise ühendusandmeid olla. Kalmeri arvates need peavad olema, et pakkuja saaks kohapeal mõödud võtta, milleks tellija pole võimeline. Hange.ee haldur soovitas teha pinnase sügavusest pilt ja panna hankesse.

6. mihklikuul teatas Käroliin Jääger Leader-toetuste kontorist puudusest, et taotluses pole ehitusluba ega kohaliku omavalitsuse nõusoleku ära kirja. Ta selgitas, et Pilvi olevat taotluse oma subjektiivse arvamuse põhjal heaks kiitnud. Deiw kirjutas, et NVK-le olevat vallavalitsus abivallavanema poolt lubanud ehitusluba, mida ei laekunud ja seetõttu olevat NVK taotluse heaks kiitnud. Kalmer uuris Käroliinilt, kas ehituse osa taotlusest välja jättes saaks asemele panna valgustuse ja elektri projekti, ja Käroliin vastas, et ei saa. 12. mihklikuul anti teada, et rahastatakse ainult ehitusprojekti koostamist.

Mihklikuul esitasime taotluse ainult ehituse osa rahastamiseks NVK mihklikuu vooru. 24. viinakuul teatas Deiw, et taotlust ei rahuldatud. Kalmer uuris Deiwilt, kuidas edasi talitada olukorras, milles on rahastus ehitusprojekti koostamiseks lubatud, aga ehitamiseks mitte, ning samuti põhjust, miks taotlus voorust edasi ei saanud. Deiw vastas, et NVK ei väljasta hindamiskomisjoni liikmete antud hinnanguid. Meie taotlus sai meetmes 3 esitatud 16 taotluse seas 45 punkti ja 14. koha.

PRIA LEADER toetuste kontori peaspetsialist Liisi Veskelt uuris Kalmer, kuidas toimub toetuse väljamaksmine ja kuludeklaratsioonide esitamine, millele sai vastuse.

Investeeringiprojektide kaasfinantseerimisse esitasime viinakuul Harku vallavalitsusele taotluse omarahastuse osa katmiseks. Taotlust ei rahuldatud.

2. Mentorkava

EKõTeL-i juhatuse esimees osales kavas õpilasena ja mentoriks oli Argo Tammemäe. Koolitused olid strateegilise juhtimise, finantsjuhtimise, turunduse juhtimise vallas ja toimus ka õppereis Rapla- ja Pärnumaa MTÜ-desse. Kavas osalemine andis juurde julgust ja oskusi endale mentor olla. 2012. aastal võeti kava kokku ja lahkuti sellest võitjana. Pärast seda arutas Kalmer jätkuvalt Argoga Harku tenniseväljaku taotluskirja teemat.

Õppida saab nii iseseisvalt kui ka õpetatavana. Osadel juhtudel on parem üks, osadel teine viis, vahel ka kombineerituna. On asju, mille õppimine läheb kiiremini, kui keegi ette näitab, räägib juurde teooriat. Et see aga kinnistuks, tekiks praktika ja õpetatav suudaks ise asjade üle arutleda, esitatakse suunavaid küsimusi, millele tuleb tal endal vastuseid leida. Mentori kogemus on EAS-i programmis Kalmeri jaoks esimene.

Vahel ei taipa ise endale küsimusi esitada, vaid on soov kõigega täie rauaga edasi minna. Et ei tuleks läbipõlemist, tuleb neid küsimusi aeg-ajalt esitada. Küsimusi, kas seda või teist ikka on vaja, kas saab ka teisiti. Mentor esitab neid küsimusi. Õpetatavaid julgustatakse kohtuma mentoriga vähemalt kord kuus. Kalmer leidis üsna pea, et on veel parem viis, kuidas sellest programmist kasu lõigata - kohtudes kord paari kuu jooksul. Kui tegeleb tegevvalt mingi teemaga ja ei proovi aeg-ajalt kastist välja mõelda, tekib ummikuoht. Mentor kastivälise isikuna oskab ehk suunata mõtlema ummikust välja. Kui aga mentoriga pidevalt suhelda, satub ka mentor kasti sisse ja siis on vaja juba uut mentorit, et ka mentorit aidata. Seega on oluline, et mentor jääks kastist välja.

EAS-i mentorprogramm sisaldab ka seda õppimise poolt, milles räägitakse, kuidas asjad käivad ja kuidas mingis olukorras käituda - koolitusi. Tagantjärele vaadatuna leiab Kalmer, et aasta esimese poole koolitused olid väga asjalikud ja õhinaga noppis nendest uusi teadmisi, mida hakkas teostades kasutama. Alates ringreisist muutus EAS-i poolt korraldatav Kalmeri jaoks igavaks. Isegi kui teema tundus huvitav ja vajalik osaleda, polnud teise poole koolitused piisavalt sisukad, nii et ta täies mahus nendel ei osalenud, vaid lahkus hetkel, kui tundus, et alternatiivseteks tegemisteks selle aja kasutamine on asjalikum. Kindlasti meeldib mõnele seminari vorm, milles eriti uut teavet ei anta, küll aga võetakse paber ja pliiats ning rühmas püütakse ise tekitatud küsimustele vastuseid leida. Inimeste poolt, kes on ise ka kogenemata ja tulnud vastuseid saama. Kuid sel juhul on tegemist taas kord iseõppimisega ja koolitusest asi üsna kaugel. Kui aga antakse ette teooria, tuuakse mõned praktilised näited ja siis mängitakse olukorrad läbi, siis on tegemist sellise koolitusega, mis Kalmerile meeldib.

Nii et igaüks leiab sellest programmist oma. Kalmer leidis, et aeg-ajalt mentoriga kokku saamine ja asjade üle järelemõtlemine annab vägevaid energiapulsse viia muudatused kohe sisse. Kui kohe ei vii, siis nädala pärast on impulsi mõju läinud. Kui siis mõne nädala pärast taas mentoriga kokku saada, tuleb see kõik meelde, pluss uus impulss. **3.1 EKTSMV 2012**

EASL-i, ETL-i ja Triobet'i esitletud EKTSMV 2012 leidis aset 24.-26. veebruaril Top Tennisekeskuses Tallinnas, Harjumaal. Osalejaid oli 35. Esindatud oli kaheksa kõrgkooli. Võisteldi kõikides viies võistlusliigis, millest üksikmängudes harrastus- ja kõrgtasemel. Ürituse raames korraldati ka Signiti, Tallink ja TOMEKIT Wii Tennises, milles said kätt proovida kõik osalejad ja publik.

Esmakordselt kasutas EKõTeL sihtgrupi liikmete võistlemise kutsumisel kolme valiku meetodit: "osalen", "ei osale", "vist osalen". Kahel viimasel juhul küsis Tennis24 kasutajalt põhjendust.

Seoses sissekandmistega andis korraliku tagasiside Maria Nesterko, kelle arvates võiks kinnituskirjas olla loobumise nupp ja enne kirja saatmist ka veebis pikem teade sissekande õnnestumise kohta - pidavat tegema süsteemi arusaadavaks. Hanna Jemmer leidis, et süsteem olevat liiga aeglane ning palusime tal anda võrdlusmaterjal.

Tasuta abilistele korraldasime 13. mail ronimise Nõmme Seikluspargis ja 25.-27. mail aukudega keegliga Al Mare Bowlingus tänureisi Stockholmi, millesse mahtus nii tänavatennise mängimine Nationalmuseeti pargis kui kaasaelamine Eurovisioni lauluvõistlusele.

3.2 EKTVMV 2012

EKTVMV 2012 leidis aset 17.-20. augustil Kadrioru Tennisekeskuses Tallinnas, Harjumaal. Osalejaid oli 19. Esindatud oli kaheksa kõrgkooli. Võisteldi kõikides viies võistlusliigis, millest üksikmängudes harrastus- ja kõrgtasemel. Ürituse raames korraldati ka Svammitennise turniir, milles said kätt proovida kõik osalejad ja publik, kokku 14.

Tasuta abilistele korraldasime tänureisi Stockholmi, mille raames tegime Skanseni sissepääsu juures kahel väljakul tenniseõpet ja -võistlust. Hiljem tegime Harkus järelaulhindamise, millele eelnes öine maastikumäng.

4 EASL-i juubel

EASL-i juubeliüritusel 20. jaanuaril peeti kõnesid eelkõige tippspordi ergutamiseks ja jagati tänukirju, millest ühe sai EKõTeL-i juhatuse esimees.

5 Veebikonto

Jaanuaris kaebas EKõTeL-i juhatuse esimees veebimajutajale Netpointile, et tihtilugu ei saa kirjastiga ühendust. Vastuseks selgitati, et ÄRI-pakis on lubatud saata kuni tuhat kirja nädalas tingimusel, et ei saadeta kiiremini kui 12 kirja minutis. "Üle 1000 e-maili nädalas võib ÄRI paketi kasutaja saata ainult privaatse IP aadressi kasutamisel," kirjutas Alvin Samm. Soovitati määrata meiliprogrammis kirjade järelevaatamise intervalliks viis minutit, mille Kalmer ka tegi.

Juunis tekkis vajadus kahele TOMEKIT-i kliendi saidile ruum tekitada. Laiendasime Tennis24 konto pilves.ee peal kuue domeenikohani ja kuumaksuks sai seitse eurot.

Viinakuul ei võimaldanud veebisüsteem domeenide eest maksta. Lahendasime Radicenteriga selle mure.

Lisaks juhtus samal kuul olukord, et kõikide pilves.ee veebimajutuses olevate PHP-failide koodid olid avalikult loetavad, kaasa arvatud seadistusfailides olev sensitiivne ligipääsu teave. Kalmer teavitas murest kohe peale avastamist Radicenterit, mille peale tänati murest teavitamast ja lubati uurida. Teatati, et Radicenteri võrguhaldur oli kogemata süsteemi uuendades lülitanud PHP Apache'st välja ja testinud uut seadistust vaid ühes arvutis. Kalmer küsis, mida Radicenter ette võtab, et edaspidi mitte mingil juhul ei saaks sensitiivne teave avalikult loetavaks ja pakkus ise välja koodi krüpteerimise. Sellele vastas Radicenter, et pilves.ee peal on võimalik kasutada nii ZendLoaderit kui IonCube'i.

6 Tallinna tudengipäevad

8. ja 10. mail ning 19.-22. septembril õpetas EKõTeL Vabaduse väljakul tudengeid tennist mängima.

Kevadpäevadel mais osales tenniseõppes kuus inimest, sügispäevadel üks inimene. Sügispäevadel toimus Triobeti ennustusvõistlus, mille võitja Anna-Liisa Peetmaa sai saja euro väärtuses tenniseõpet peale tudengipäevi, mille ta ka ära kasutas. Kevadpäevadel osales minitennise võistlusel kaks, svammitennise turniiril 15 osalejat. Sügispäevadel mängiti Triobeti lapatsitega minitennist ja osalejaid oli 12. Üks kevadpäevade tenniseõppes osaleja jätkas hiljem tenniseõpet.

Kalmer käis sügispäevade tennisest rääkimas Tre Raadios.

7 Kaart

EKõTeL-i kaart on EKõTeL-i poolt väljastatav tudengile kasutada antav kliendikaart.

Kasutajal võimaldatakse osta kindlaksmääratud kaupu ja teenuseid EKõTeL-i koostööpartneritelt olulise soodustusega letihinnast. EKõTeL-i enda tooted on kaardiga 50% odavamad kui kaardita.

Tooted, mille puhul EKõTeL-i kaardi soodustused kehtivad, on:

väljakuüür;

EKõTeL-i korraldatavad võistlused;

- EKõTeL-i vahendatavad tennise- ja toidukaubad;

keelestamine ja

tennisetreeningud.

Väljakuüüri sai 2012. a EKõTeL-i kaardiga soodsamalt järgmistes kohtades:

[Top Tennisekeskuses](#);

[Rocca al Mare Tennisekeskuses](#);

- Tere Tennisekeskuses;

- Tähtvere Tennisekeskuses;

[Kadrioru Tennisekeskuses](#) ja

- Kalevi Tenniseklubis.

2012. aastal läks käiku üheksa uut kaarti. Top Tennis teatas 18. juulil, et kaarti seal enam kasutada ei saa, sest Kaie Vähesoole, kes on Top Tennis haldur, ei meeldinud EKTSMV 2012 osalejate tagasisidet.

8 Harku liikumisharrastused

Harku liikumisharrastuse võimaluste avardamiseks esitasime taotluse KOP-i kevadvooru. Juta Männisalult saime eelnõu. Taotlust ei rahuldatud. Hindamise protsessi ja mitterahuldamise põhjuste väljaselgitamiseks esitasime järelepärimise Harju Maavalitsusse Maret Väljale ja Heino Alaniidule, kes andsid selgitavaid vastuseid. Taotlus oli saanud koondhindeks 0,87 ning üksikhinneteks "0", "1" ja "2", mistõttu teise hindamisvooru edasi ei lastud. Iseseisvad hindajad põhjendama ei pidanud.

9 Tenniseteadmised

EKõTeL-i kaardi abil koolitab OÜ TOMEKIT tudengeid tennisevaldkonnas. Vastavate teadmiste süvendamiseks osales Kalmer II taseme tennisetreeneri eksamil. II tase jäeti omistamata ja EKõTeL-i on jätkuvalt I tasemele vastavad teadmised. Kalmer läbis ka Eesti Tennis Liidu korraldatud koolitusi.

10 Keelestatamine

Keelestatasime seitse korda kokku 158.74 € väärtuses.

11 Tennis24

EKõTeL-il on EKTSMV tulemused, pildid ja videomaterjal alates aastast 2005. Tasapisi toimub arendustöö selle materjali avalikustamiseks Tennis24.ee-s.

12 Tasuta abilised

Uute tasuta abiliste leidmiseks otsis Kalmer sobivaid kandidaate vabatahtlikud.ee pealt ja saatis neile kutse. SMV korraldamisel oli abiks uus abiline Eveli Stahelstrauch, kes võttis osalejaid vastu ja uuendas Tennis24. Margus Tamme saatis kirju koolidesse laiali, tegi pilte ja uuendas Tennis24. Plakateid jaotasid Eva Mägi, Eveli, Joonas Tomingas, Kalmer Piiskop ja Margus Tamme. Nii talvel kui suvel tegi pilte Madleen Kallast, suvel aitas ka piltnik Ercüment Sönmez. Tudengipäevi aitasid läbi viia Johannes ja Mattias Raun.

Ülesannete endale võtmiseks kasutas EKõTeL Doodle't.

13 Harku valla tennise 2013. aasta meistrivõistlused

EKõTeL taotles Harku vallalt toetust Harku valla tennise 2013. aasta meistrivõistluste korraldamiseks, mis rahuldati 1. novembril 300 € osas.

14 Kodulehed partneritele

Allprint valmistas meile EKTSMV 2012 plakatid ja Kalmer tegi vastuteenena kodulehe. Canopus on püsiv raamatutega auhinna laua varustaja ja selle esindaja Tõnu Lember palus Canopusele uut kodulehte, mille Kalmer valmistas. Mõlemad kodulehed on testserveril testimiseks.

15 Ettevalmistused aastaks 2013

Sügisel alustas EKõTeL Eesti kõrgkoolitennise 2013. aasta meistrivõistluste siseväljakutel ettevalmistust. Kuigi traditsiooniliselt katab EASL suure osa EKTSMV tehnilise korraldusega seotud kulutusi, töötame pidevalt selle nimel, et hankida täiendavaid vahendeid muudest allikatest.

Ettevalmistustöö hõlmab endas sobivaima toimumiskoha leidmist, pallide hankimist, toetajate leidmist nii ürituse rahastamiseks kui ka auhinna laua katmiseks, turundustööd ürituse ja toetajate turundamiseks.

Esimese väljakuüüri pakkumise saime Rocca al Mare Tennisekeskuselt - 17 € väljakutunni kohta.

16 Arfaian

22. viiakuu 2010 tellisime Arfaianilt tennisevarustust. Ühe korvi külmine osa purunes 10. juulikuul esimesel kasutamisel. Saadeti asendusosa, kuid vale. 28. märtsil 2012 saatis Kalmer kaebuse sama külmine osa täieliku purunemise kohta ja edastas 13. juunil eelneva kirjavahetuse.

17 Nõuded

Best Press jäi EKõTeL-le raamatu "Mängime harrastustennist" tõlkimise eest pool summat ehk 10000 krooni võlgu. Põhjendati ebakvaliteetse tõlkega. Kuna Best Press telliski esmase tõlke ja mitte silutud tõlke, esitas EKõTeL abipalve inkassole Akord Inkasso. Protsess jäi seisma ning 6. jürikuul esitas Kalmer järelepärimise protsessi edasise kulgu kohta.

26. juunil saatis Kalmer Sām Ulpile saldoteatise. Sām võlgneb 19. jürikuust 2010 summa 150 krooni osalemise eest Eesti üliõpilaste meistrivõistlustel.

18 Liikmed

Liikmed ajasid omavahel asju interneti vahendusel. Arutati, kuidas esitada võistlustulemusi ja pressiteadet ning korraldada kehalisi koosolekuid. EASL-le tegi muret, et Kaasani Universiaadil ei osalenud ükski Eesti tennisemängija. Teave oli edastatud ja kuna harrastusmängijate kulusid EASL ei kata, käib osalemine üle jõu.

Kaheliikmeline juhatus on omavahel arutanud korralduslikke küsimusi.

19 Raamatupidamine

2011. majandusaasta kohta käiv aruanne esitati 4. juulil. Digialkirja andmisega oli mure, mistõttu läks üle tähtaja.

WebERP-i arutelude postitusnimekirja saatis Kalmer järelepärimise tarkvara eelarve osa kohta, millele ammendavat vastust ei tulnud. Samuti küsis Kalmer nii sellest rühmast kui ka arendajate rühmalt vastust, kuidas saab tagasi pöörata käibemaksu märkimist arvele.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Varad		
Käibevara		
Raha	544	137
Nõuded ja ettemaksed	181	-886
Varud	331	336
Kokku käibevara	1 056	-413
Põhivara		
Nõuded ja ettemaksed	649	649
Kokku põhivara	649	649
Kokku varad	1 705	236
Kohustused ja netovara		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
Võlad ja ettemaksed	-43	-8
Eraldised	0	-93
Kokku lühiajalised kohustused	-43	-101
Kokku kohustused	-43	-101
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	337	-14
Aruandeaasta tulem	1 411	351
Kokku netovara	1 748	337
Kokku kohustused ja netovara	1 705	236

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2012	2011
Tulud		
Annetused ja toetused	0	58
Tulu ettevõtlusest	2 489	2 483
Muud tulud	1	1
Kokku tulud	2 490	2 542
Kulud		
Mitmesugused tegevuskulud	-1 079	-2 191
Kokku kulud	-1 079	-2 191
Põhitegevuse tulem	1 411	351
Aruandeaasta tulem	1 411	351

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2012	2011
Rahavood põhitegevusest		
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	1 446	2 786
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-1 034	-2 203
Muud rahavood põhitegevusest	0	-454
Kokku rahavood põhitegevusest	412	129
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	35	0
Saadud laenude tagasimaksed	-35	0
Muud väljamaksed finantseerimistegevusest	-5	-9
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-5	-9
Kokku rahavood	407	120
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	137	17
Raha ja raha ekvivalentide muutus	407	120
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	544	137

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2010	-14	-14
Aruandeaasta tulem	351	351
31.12.2011	337	337
Aruandeaasta tulem	1 411	1 411
31.12.2012	1 748	1 748

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aruandekohustuslane on MTÜ Eesti Kõrgkoolitennise Liit. Aruande periood on 2012. Esitlusvaluuta on euro. Finantsandmete täpsusaste on üheline. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt heast tavast.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Mida rohkem raamatupidamist ja webERP-i tundma õpin, seda paremini oskan seda kasutada. Kui kunagi kajastasin sissekandmise tasud sihtotstarbelise tasuna, siis et see need tehingud on oma olemuselt pigem sissekandmise müük, kajastan neid nüüd müügina. Samuti kajastatakse müügina võistluste partnerite toetusrahad. Projektide jaoks tekitasin eraldi kulu- ja tulukontod, et oleks parem ülevaade projektide tuludest ja kuludest. Tallinna tudengite sügispäevade kulud on siiski kajastatud väljakuüürina, sest avastas inimesi liiga hilja, et need võinuksin panna TTSP kuludena kirja ja oli ebamõistlik seda muuta. Süsteemis oli eelnevalt palju vigu. Sularaha oli käsitletud vale konto peal ning igal sularaha kandel oli tekkinud süsteemi müügi või ostu väärtuse muut, mille nullisin. Nüüd on sularaha õigel kontol. Samuti olin kunagi käsitsi kustutatud andmebaasist ridu, mis muutis süsteemi ebaterviklikuks. Parandasin need augud ja et nüüd on arvud süsteemis õigesti sees, peaks muutma ka aasta aruandeid alates 2009. aastast, aga seda on ebamõistlik teha. Vajadusel saame teabe webERP-st kätte.

Vigade korrigeerimine

Eelmises punktis on olulised veakohad kirjeldatud. 2012. aasta aruandesse on viidud sisse ka 2011. aasta aruande muutused võrreldes esitatuga.

Finantsvarad

Mis need finantsvarad õieti on? Ma mõistan neid kui varasid, mis on oma olemuselt raha. Seega sularaha, raha pangakontol, intress selle eest. Nende kohta pole midagi erilist kirjutada.

Raha

Raha on sularaha ja raha pangakontol. Mingeid erilisi põhimõtteid pole.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Selliseid tehinguid polnud.

Finantsinvesteeringud

Kui pidada finantsinvesteeringuks raha hoidmist pangakontol, mille eest maksab pank peaaegu olematut intressi, siis siin ei rakendata mingeid erilisi põhimõtteid. Muid finantsinvesteeringuid ei toimunud.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Kuidas on võimalik selline küsimus MTÜ kohta?

Nõuded ja ettemaksed

See on huvitav punkt. Kõiki müüginõudeid kajastatakse ostjatelt laekumata arvetena. Kui keegi teeb ettemaksu, siis on vastav summa seal kontol miinusemärgiga, kuni teenus on osutatud või kaup kätte toimetatud.

Varud

Kui kaup saabub, võetakse see lõpetatud toodete inventaris arvele. Kogust vähendatakse, kui toimub müük või äraandmine.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude muutustes arvestatakse sel hetkel kehtivat hinda. Kui hind muutub, siis kajastatakse see süsteemis ja hinnatakse varud vastavalt üles või alla ning tekib kas inventarimuutuste tulu või kulu.

Bioloogilised varad

Oi, neid meil küll pole!

Kinnisvarainvesteeringud

Ei oma kinnisvara.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalset põhivara pole. Immateriaalset meie süsteemis ka pole, aga kuna aastaaruandluse süsteem topib nõude, mille pikkus on alates aastast, põhivaraks, siis nii näitamegi.

Põhivara arvelevõtmise alampiir kümme tuhat krooni

Rendid

Me ei rendi midagi välja. Kui väljakut üürime, siis kajastamegi vastava projekti kuluna või väljakuüürina.

Finantskohustused

Midagi erilist pole. Esimesel võimalusel maksan endalt võetud laenu tagasi.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Pole ette tulnud.

Annetused ja toetused

Kuna see teema on nii segane, siis me pigem ei kajasta midagi annetuse ja toetusena, vaid kõik läheb kirja müügina.

Maksustamine

Põhimõte on makse mitte maksta. Varud peavad teenima rahvast, mitte meie nende omanikele maksuma. Oleme MTÜ ja panustame ühistegevusse oma tegevustega.

Seotud osapooled

Minu või mõne EASL-i tegelase juhitud või omatav teine ühing.

Tulud

Kui tehing on toimunud, tekib tulu.

Kulud

Kui tehing on toimunud, tekib kulu.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Sularaha kassas	68	7
Arvelduskontod	476	130
Kokku raha	544	137

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2012	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	830	181	649	
Ostjatelt laekumata arved	830	181	649	
Kokku nõuded ja ettemaksed	830	181	649	

	31.12.2011	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	-237	-886	649	
Ostjatelt laekumata arved	-886	-886		
Ebatõenäoliselt laekuvad arved	649		649	
Kokku nõuded ja ettemaksed	-237	-886	649	

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Brutomeetod

	31.12.2010	Saadud	31.12.2011
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks			
kaardisoodustused	153	58	211
võistluskulude osaline hüvitamine	300		300
tasu tõlkimise eest	639		639
tasu keelestamise eest	9		9
sihtotstarbelised toetused	358		358
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	1 459	58	1 517
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	1 459	58	1 517

	31.12.2011	Saadud	31.12.2012
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks			
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks			0
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks			
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	1 517		0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	1 517		0

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2012
reklaami teenus	
auhinnad	
riietus	
pallid	
kaardid	

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2012	2011
Mitmesugused bürookulud	148	122
Koolituskulud	103	406
Pangateenused	5	9
Isikliku sõiduauto tööülesanneteks kasutamise hüvitus	0	448
Treeningvarustus	0	304
Auhinnad	29	57
Väljakuür	64	826
Kaardid	0	19
EKTMVVV 2012 kulud	51	0
EKTSMV 2012 kulud	679	0
Kokku mitmesugused tegevuskulud	1 079	2 191

Lisa 7 Finantstulud ja -kulud (eurodes)

	2012	2011
Panga teenustasud		-9
Kokku finantstulud ja -kulud		-9

Lisa 8 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2012	31.12.2011
Füüsilisest isikust liikmete arv	1	1
Juriidilisest isikust liikmete arv	1	1
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2012	2011

Isikliku sõiduauto töise kasutamise hüvitus	0	454
---	---	-----

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.06.2013

MTÜ Eesti Kõrgkoolitennise Liit (registrikood: 80272698) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KALMER PIISKOP	Juhatuse liige	06.06.2013
ANTS VEETÕUSME	Juhatuse liige	25.06.2013

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56204556
E-posti aadress	kalmer@tennis24.ee
Veebilehe aadress	tennis24.ee